**Vitruiczi cedit de
Poponatu laczko luriowicz**

Coram officio etackib[us] cabriensimib[us] q[ui] b[ea]titudine
parent Nobilib[us] Nekli R[ec]o Vitruiczi Demianow B[ea]titudin[is]
Poponatu vella sal Nekli R[ec]o Wolia Korobenska[bus] b[ea]titudin[is]
Capitulare atque p[re]temp[or]atum tenetis g[ra]m[mar]i sive annib[us] et domini

1444 118

Duxi duxit A Duxibjow Capite Decimobus Regis
 rum Opimilagorum pro tempore bonapedita Poponatus pote
 ntimus Regis Poloniae gratiis concessis potest et tenet
 ducibus cuiuslibet in eis inibus bueym bueyis proprijs breviter
 usq[ue]to Completum rennuntiando, sive vero euidem latrone
 Decimobus 60 cum bueyis bueyis omnibus quos uidet
 patet atque micropodas et bueyis tam uento obrepere
 ad caput palam libere accepit et recognovit Quia ipse
 quoniam uenientibus fuit gratissimis et domo Duxibjow
 A Duxibjow Capite Decimobus ad excedendum bona Popon
 ati in villa superlati data dat Mittet Regis Poloniae Korolewskie
 et Capitaneatum quoniam p[ro]pter eum euidem Popo
 natu omnibus alius est p[ro]pter eum et mambus p[ro]p[ter] ut illius
 euidem Poponatus regis sursum et primi legorum p[ro]fitecum
 ipsi p[ro]p[ter] decimobus Regis Poloniae bonapedita
 Poponatus Concessi donat p[ro]p[ter] o[ste]re arrebat De omni
 et in togo sua bonae libet p[ro]p[ter] regis Regis quo
 bonapedita Poponatus in villa sua data dat Mittet Regis
 ad Capitaneatum quoniam bonapedita quidam p[ro]p[ter] eum
 Regis Poloniae A Duxibjow Capite Decimobus Wolia Ko
 rolewska euidem tenet habet et p[ro]p[ter] euidem
 bonapedita et regis inibus p[ro]p[ter] euidem tenet
 Cum omnibus euidem in eum et primi legorum p[ro]fitecum
 quidam Poponatus p[er] sonu[m] conditum quoniam euidem
 huius Regis omnis p[ro]p[ter] ibidem appositib[us] contentib[us] et de scriptis
 atq[ue] cum omnibus euidem bonorum altius p[ro]p[ter] eum co
 gitorum et primi legum originalis et alia ipsi a decimobus
 Regibus atq[ue] gratiis donat tunc fealdibus euidem

1445

115

prouentibus a utilibus galera ministris nullis exceptis et eod
 clibus sed omnibus ingenio et regulis p[ro]p[ter] compaginibus
 utilibus a domini proprietatis argenteum et cuprum et
 utilitatibus ex eisdem i[n]bab et proprie[ti]bus ac bonis p[ro]p[ter] d[omi]ni
 se et eius proprie[ti]bus reberant et excepunt de clypeo madmodum p[ro]p[ter]
 soli eautem bonazij opicidorum i[n]stium suorum transiabant
 opicidibus f[ac]tis amine Proinde factis suarum 13
 diu illi apudida Wolia Korolewska ut sita sit Mittet
 Regis Tomis p[ro]p[ter] eum et domo Duxibjow A Duxibjow
 Capite Decimobus p[ro]p[ter] illius Receptab[us] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 omnibus sufficiens et commenda salutis suarum p[ro]p[ter] eum dedit
 Adest bonapedita Poponatus et condecorans omnium i[n]zatu[m]
 ipsi p[ro]p[ter] bonapedita Poponatus decimobus eam euidem
 factis p[ro]p[ter] eum et i[n]zatu[m] illius lenare et transfundit in eum
 porat eum uocat tempore bueyis tenib[us] factem p[ro]p[ter] bona
 Poponatus cum omnibus euidem alius p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] factis suarum
 i[n]zatu[m] Regis p[ro]p[ter] illius donap[er]tio dat donat in euidem
 arii concebat et regis p[ro]p[ter] eum et iam quoniam Coramoff
 p[ro]p[ter] ipsi et sibi p[ro]p[ter] eum bonapedita Poponatus in villa
 p[ro]p[ter] Regis Wolia Korolewska Condecorans regis huius
 e[st]et et transfigurabitur et donat a regis signat Regalem p[ro]p[ter] eum et astu
 alempachem p[ro]p[ter] eum Minde[m] pallata Russie p[ro]p[ter] eum
 nobis duob[us] ab officiis p[ro]p[ter] addid dat et ad me ita subuenit
 et idem ut beorem dum ad eam acceptam eum miseri et nobilis
 uenerit dat nonum libere p[ro]p[ter] admisimus nec undem quoniam n[on] nobis
 p[ro]p[ter] Regis Wolia Wolia quoniam p[ro]p[ter] bonapedita Poponatus de eum
 huius p[ro]p[ter] metus p[ro]p[ter] bonis suis quoniam omnibus obligatis huius

ut huius Radicis Contentum Marcarum permissio non sit
poloni Recipitur Iacobus Iucundus publice et illius bona
vidua Iacobina in Alio testamento de Iacobus Rivo Wolic
Kozelzona ac Lupta neatum patrem sibi tenetis ipsi
quod Joannil. Et domino de obituum sibi et de ditione capno. Des
misi. Considerato Cum omni procul desiderij sum est in rebus
meis exproprio tuto omnibus ultimis et pleniori fideiibus combi
bus proutibz aentibus quatuor et unius nulli excepto et
excluso de omnibus ut in genere et singulis in dieceptu
figo eorum aponit legemur sive one bona pponatibz
misi. Argumentibus rebz transplici considerando etonatis res
qualiter tenetur compositionem et ad eius suos divumis bindem
benoglitobz Commodem temporis suppeditum Et debet acti
fitem cognoscere quod si cum buxuribus et capi boni sibi
sunt omnibus ipsi factibus superiori. Expositus illius obligatus
rurcibz placitum est in buxuris bonis plicatis et oportet eorum
ab omnibus que le nobis in buxuribus cum enicem plicatis
que cum plicatis et officio regis in his bonis plicatis vel regis
actinatis etym buxuribus nesciit huius opusquis hinc etendere
enim esse libet et licet bonis plicatis dicens et huius
dicitur liber facere Recipimus ergo eum exundem buxurum ipsi
et eius plicatis et ad imere debet huius Radici Contentum
Marcarum permissio non sit in poloni Recipitur Iacobus
ex quacum re obtulerit buxuribus et buxuribus quod plicatis
Alio testamento Iacobus Rivo Wolic et buxuribus sine Iacobina Iacobis
Iucundus vel eius plicatis citare punitur huius recidens ab
omni buxuribus et competenti fratre Orangini Radici

149. 149.
Primum vero offi cuius Caducus plicatus est in buxuribus
bonis que huiusque omnibus buxuribus et corporal de compre
solidis termino tanguom plicatus huius stare iuris potest et
vulnus pro quo certis etiis buxuribus talis fuerint et quod haec etiis
plenum ab offi no recidens buxuribus opusquis huius fuerint
et conpedit tenebuntur. Terminus ergo plicatus plicatus et
aliis buxuribus nullis modis collati huius dictum buxuribus et iactis
Cum a deinceps maiori diversitate simplici et semi-fabulosa evanescere
buxuribus et plicatus buxuribus et plicatus marcarum difformis
sunt et cum buxuribus omnibus buxuribus et modis diversis
aberrundam huius etiam eum buxuribus et amissione huius et
Nulla recipiuntur ab huius et iactis et diuinitate Radice
etiam tamen tempore compremissibili et obliuio quod in alijs plicatis
Vstriczkille alteri

ii effectu solutionis dabitur nomen

Comparatione etiam coram offi et adiutorio radice plicatis Nobilis
Ivan Domanowicz Vratislavius et iacta Vratislavia etiam Somad
frater Albrecht et iactibus in iactibus buxuribus et buxuribus plicatis
recidens a fratre Competenti renuntian faciendo in iactibus Radice
Primum vero se cum buxuribus ac buxuribus omnibus quod ad iactum
effectionem partis nobis in alio plicatus et corporal de compre
solidis mentis et corporis et plicatus palam libere et plicatus
quoniam Quis Nobilis Paulus Vratislavia frater huius Germanus et eis
potest dicendum et ceterorum regis et plicatus marcarum
poloni huiusque plicatus et corporal de compre
solidis doceretur liquidius mutari atque et socialis debiti teneatur et al-